
Polštářky Desicorr™, Desicorr VpCI™

POPIS VÝROBKU
Desicorr™ je speciální produkt ve formě polštářku, který
je navržený pro ochranu proti poškozením, způsobeným
vlhkostí. A nezáleží na tom, zda se jedná o problémy
během skladování nebo při transportu. Plísně, koroze
nebo jiná poškození, způsobená vlhkem, mají za
následek milionové škody. Polštářky Desicorr™
pomáhají chránit výrobky tím, že vlhkost ze svého okolí
absorbují. Produkt Desicorr VpCI™ je produkt určený
nejen k ochraně proti vlhkosti, ale navíc i k
multimetalické antikorozní ochraně přepravovaných
výrobků. Obsahuje totiž unikátní VpCI™ inhibitory v
plynné fázi.

VLASTNOSTI
Polštářky Desicorr™ jsou vyrobeny za pomocí
dýchatelné Dupont Tyvek membrány na jedné straně a
průhledné fólie na straně druhé. Toto umožňuje rychlou
vizuální kontrolu nasycenosti polštářku Desicorr™.
Výrobek totiž obsahuje indikační gel, který změní barvu
z modré na růžovou v momentě, kdy je nasycen vlhkostí
a kdy je jej tedy nutné vyměnit.
Desicorr VpCI™ navíc:

 dlouhodobě (až 24 měsíců) chrání proti korozi
 inhibitory VpCI(R) dokáží dosáhnout i ty

nejnepřístupnější části
 pro antikorozní ochranu nevyžaduje odmašťování

ani čištění
 okamžité použití chráněných částí
 ochranná vrstva VpCI(R) inhibitorů má schopnost

samodoplnění při otevření a opětovném uzavření
obalu

TYPICKÉ POUŽITÍ
Polštářky Desicorr™ jsou navrženy tak, aby chránily
proti vlhkosti nebo korozi (Desicorr VpCI™) zboží uvnitř
uzavřených ochranných balení.

 polovodiče

 elektronické součástky
 spínače
 relé, komunikační zařízení
 různá optická zařízení
 armádní součástky
 části strojů apod.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Vložte manuálně nebo automaticky do balení. Každý
jeden Desicorr™ polštářek dokáže ochránit prostor o
objemu 2,8l (polštářky Desicorr VpCI™ chrání díky
přítomnosti VpCI™proti korozi prostor o objemu 28l).
Toto číslo může kolísat v závislosti na podmínkách
transportu a vlastnostech transportovaného produktu.
Každý jeden polštářek dokáže absorbovat 0,165cl vody.
Polštářek vyjměte z bariérového sáčku. Ten okamžitě
poté opět důkladně uzavřete. Polštářek musí být použit
ihned po vyjmutí z bariérového sáčku.
Polštářky Desicorr™ lze po vysušení opakovaně použít.

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ
Balení – karton - obsahuje 300ks Desicorr™ polštářků.
Skladujte v pokojové teplotě. Karton uzavírejte mezi
odebíráním produktu. Uzavřený karton skladujte max. po
dobu 24 měsíců.



distributor pro ČR: TART, s.r.o.
identifikace: IČ: 46 90 18 76  DIČ: CZ46901876
zapsaná u: rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, vložka 5862
se sídlem: Vinohradská 91, 618 00 Brno - Černovice

tel/fax: tel.: 548 210 500, fax: 548 210 503
email: info@tart.cz
www: www.tart.cz

Pouze pro průmyslové použití

Chraňte před dětmi

Nádoba musí být uchovávána pevně uzavřená

Více informací najdete na bezpečnostním listu

OMEZENÁ ZÁRUKA
Veškeré údaje, technické informace a doporučení uvedená v tomto
technickém listu vycházejí z provedených testů. Společnost Cortec je
považuje za spolehlivé, ale jejich přesnost nebo úplnost není zaručena.
Společnost Cortec zaručuje, že její výrobky dodané zákazníkovi
nebudou vykazovat žádné vady. Na základě této záruky se společnost
Cortec zaručuje, že vymění vadné výrobky. Zákazník musí oznámit
společnosti Cortec reklamovanou vadu do lhůty, dané zákonem, od
dodání výrobku zákazníkovi, aby mohl dostat náhradní výrobek.
Veškeré dopravní náklady související s výměnou výrobku budou
hrazeny zákazníkem.
Společnost Cortec nebude odpovídat za žádné zranění, ztrátu nebo
škodu vzniklou používáním nebo neschopností používat její výrobky.

Uživatel se musí před použitím výrobku přesvědčit o vhodnosti výrobku
pro dané použití a v souvislosti s tím uživatel přebírá všechna rizika a
odpovědnost. Údaje nebo doporučení, která zde nejsou obsažena,
budou platná pouze v případě, že byla potvrzena písemně a podepsána
zástupcem společnosti Cortec.
Uvedená záruka je exkluzivní a nahrazuje všechny další výslovné,
předpokládané nebo statutární záruky, včetně všech předpokládaných
záruk na prodej nebo vhodnost pro daný účel. Společnost Cortec
neodpovídá za žádné okamžité nebo následné škody

Čas v hodinách

A
bs

or
bo

va
ná

ka
pa

ci
ta

vo
dy

př
i2

5o C
/1

00
g

ab
so

rb
en

tu


